
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na realizację w 2025 roku zadań w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Rymanów. 

Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. t.j. (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1488 z póżn. zm.), § 11 ust. 2 pkt.2 Uchwały Nr XLVIII/498/10 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
10 listopada 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Rymanów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz Zarządzenia Burmistrza 
Nr 216/2024 z 20 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację 
w 2025 roku zadań w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Rymanów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskami o udzielenie dotacji na realizację w 2025 roku zadań w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Rymanów, ustalam podział środków 
finansowych w kwocie 294.000,00 zł dla: 

Lp. Nazwa projektu Nazwa i adres 
wnioskodawcy Opis projektu 

Łączny 
koszt 

projektu 
Kwota 
dotacji Uzasadnienie 

1. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości  
Klimkówka 

Gminny Ludowy 
Klub Sportowy 
„Karpaty” 
Klimkówka, ul. 
Osiedlowa 3 

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Klimkówka 

35000,00 32500,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

2. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości  
Rymanów 

Klub Sportowy 
„Start” Rymanów, 
ul. Bieleckiego 6 

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Rymanów 

59500,00 54500,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

3. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Głębokie 

Ludowy Klub 
Sportowy Głębokie 
106 

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości Głębokie 

20000,00 19000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

4. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Milcza 

Ludowy Klub 
Sportowy „Orzeł” 
Milcza , ul. Szkolna 
17 

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości Milcza 

25200,00 24000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

5. 
Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 

Klub Sportowy 
„Florian” 
Rymanów Zdrój, 
ul. Szkolna 2 

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 

25264,00 24000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D99178-33CE-443A-BF26-CA68C6C67E93. Podpisany Strona 1



na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Rymanów Zdrój 

Rymanów Zdrój 

6. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Rymanów Zdrój 

Towarzystwo 
Sportowe           
„Tytus” Rymanów 
Zdrój, ul. Zdrojowa 
61/2 

Popularyzacja tenisa 
wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Rymanów Zdrój 

15000,00 10000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

7. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości  
Rymanów 

Polskie 
Towarzystwo 
Gimnastyczne 
„Sokół” w 
Rymanowie ul. 
Szkolna 2 

Popularyzacja 
strzelectwa,biathlonu,n
ordic walking i sztuk 
walki wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Rymanów 

20000,00 19000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

8. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości  
Rymanów 

Stowarzyszenie  
„Nasz Rymanów” 
w Rymanowie 
ul.Grunwaldzka 11 

Popularyzacja turystyki 
rowerowej i kolarstwa, 
szachów, nordic 
walking, trathlonu i 
biegania wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Rymanów 

14900,00 14000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

9. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Posada Górna 

Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Beskid” 
Posada Górna, ul. 3 
Maja 9a           

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości Posada 
Górna 

30250,00 27500,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

10. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości  
Rymanów 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Rymanów” ul. 
Szkolna 2 

Popularyzacja piłki 
nożnej,ręcznej, 
koszykówki, 
narciarstwa biegowego, 
sztuk walki i 
strzelectwa sportowego 
wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Rymanów 

10500,00 10000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

11. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Posada Górna 

Uczniowski Klub 
Sportowy „GEM” 
w Posadzie Górnej 
ul. 3 Maja 164 

Popularyzacja piłki 
ręcznej i koszykówki 
wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości Posada 
Górna 

20900,00 19000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

12. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości  
Rymanów 

Uczniowski Klub 
Sportowy „Spartan 
Rymanów” 
ul.Gospodarska 9 

Popularyzacja 
armwrestlingu oraz 
sportów siłowych 
wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości 
Rymanów 

9000,00 8000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D99178-33CE-443A-BF26-CA68C6C67E93. Podpisany Strona 2



13. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów w 
miejscowości 
Sieniawa 

Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Wisłok” 
Sieniawa” ul. 
Słoneczna 30 

Popularyzacja piłki 
nożnej wśród dzieci i 
młodzieży w 
miejscowości Sieniawa 

28200,00 25000,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

14. 

Tworzenie 
warunków 
sprzyjających 
rozwojowi sportu 
na terenie Gminy 
Rymanów  

Stowarzyszenie 
AKTIV PRO 
Rymanów ul. 
Zielona 2 

Realizacja zajęć 
treningowych dla 
dzieci trenujących w 
Akademii Piłkarskiej 
AKTIV PRO oraz 
udział w rozgrywkach 
ligowych 

8000,00 7500,00 
Wniosek spełnia 
wszystkie 
wymogi 
formalne 

Oferta złożona przez Uczniowski Klub Sportowy „ Tabor Rymanów” zawiera braki formalne. Brak wniosku 
na właściwym formularzu , brak wypisu z ewidencji potwierdzającego status prawny wnioskodawcy, brak 
statutu klubu i sprawozdań . Brak klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Administracji i Oświaty Urzędu Gminy w Rymanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D99178-33CE-443A-BF26-CA68C6C67E93. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-09T12:42:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




